bản lĩnh chính trị vững vàng, tuyệt đối trung thành với Đảng, Tổ quốc và nhân dân, xuất hiện nhiều gương người tốt, việc tốt và những tấm gương tiêu biểu, mẫu mực, đóng góp trong công tác, chiến đấu và nhận nhiều sự giúp đỡ của nhân dân.

Sơ sòng nhận lệnh xuất quân bảo vệ ATGT dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018

Vì những kết quả, thành tích trên, năm 2017 Công an thị xã Hưng Lĩnh đã có Chi cục y ban nhân dân tặng 3 bằng khen, Giám đốc Công an thị xã Hưng Lĩnh tặng 03 giấy khen, 06 cá nhân của Chi cục UBND thị xã, Tổng cục Cảnh sát tặng bằng khen, 25 lượt cá nhân của Giám đốc Công an thị xã, Chi cục